檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張韶容

傳真：03-8462790

電話：03-8462860分機353

電子信箱：shaojung@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國103年3月19日

發文字號：府教體字第1030050900號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：利用植物淨化室內空氣種子教師培訓計畫。(1030050900_Attach001.doc)

主旨：行政院環境保護署定於103年4月11日辦理「利用植物淨化

室內空氣種子教師」培訓課程，請貴屬人員報名參加，並

請貴校核予公(差)假出席，所遺課務依權責核處，請查照

。

說明：

一、行政院環境保護署為教導民眾認識淨化室內空氣之植物的

相關資訊，推廣如何利用植物布置環境、及增進民眾對室

內植物之維護管理的基本知識，特別辦理「利用植物淨化

室內空氣種子教師」培訓課程。

二、本研習相關訊息如下：（一）研習時間：103年4月11日（

星期五）。（二）研習地點：花蓮縣環境永續教育中心（

花蓮市中 美路66號）。（三）研習參加對象：本縣高中

職及國中小教師、花蓮 縣環境教育輔導團成員。（四）報

名期限及報名方式： 1、即日起至103年3月25日（星期二

）止，請 有意參加者填妥報名表(如附件)，於3月25日16

:00 前mail到黃校長信箱sunny@mail.ndhu.edu.tw ，並

請自行上全國教師在職進修網報名。 2、研習人數以70人

8

1030000942

■■■■■■■■■■■■■103/03/20

■■■■■■■

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

為限，將以報名時間先後次序作 為優先錄取之依據，額滿

即不再受理。 3、全程參與之教師將核發6小時研習時數

。

三、檢附「利用植物淨化室內空氣種子教師」培訓課程實施計

畫1份。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學

副本：本府教育處 2014-03-20
08:08:08